
LA PLATA, 10 de septiembre de 2007.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5192 
 
VISTO: 
 

Las solicitudes de inscripción de Estudios de Contadores Públicos en el Registro 
Especial creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193, texto ordenado de 1.999, de acuerdo 
a lo previsto en el artículo 253º de la Ley 24.522, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que los profesionales solicitantes se encuentran comprendidos en las condiciones 
prescriptas por la Ley 10620 y en la Resolución de Mesa Directiva Nro. 1190/07 

Por ello, el 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

D I S P O N E : 
 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en el Registro Especial de Estudios de Contadores 
Públicos Artículo 253º – Ley 24522, creado por Resolución de Mesa Directiva Nro. 193 texto 
ordenado de 1.999, integrados por los profesionales que se enumeran en el Anexo que se adjunta 
y que forma parte de la presente, a los Estudios que a continuación se detallan: 
 

ESTUDIO Tº Fº Lº 
Bruno, García, Pressacco y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24..522 
 

2 232 482 

Vicente Sgromo y Asociados - Contadores Públicos Art. 253º Ley 24..522 
 

2 233 483 

Cichero y Asociados - Contadores Públicos Art. 253º Ley 24..522 
 

2 234 484 

Rozen, Mario – Serafíni, José Luis - Campesino, Silvia Viviana - Contadores 
Públicos Art. 253º Ley 24..522 

2 235 485 

 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quienes corresponda, dése cuenta al Consejo 
Directivo en la próxima sesión que celebre. Cumplido archívese.- 
 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Luis Alberto Calatroni 
Contador Público 

Presidente 

 
Dem/RAT 



ANEXO DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5192/2007  
 
 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
Bruno, García, Pressacco y Asociados – Contadores Públicos Art. 253º Ley 24..522 
 

2 232 482 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
BRUNO, María Valeria C.P. 100 33 25663/3 33,00 % LA PLATA 
GARCÍA, Valeria Mónica C.P. 108 234 27974/9 33,00 % LA PLATA 
PRESSACCO, Jorge Daniel C.P. 97 163 25025/2 34,00 % LA PLATA 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
Vicente Sgromo y Asociados - Contadores Públicos Art. 253º Ley 24..522 
 

2 233 483 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
SGROMO, Vicente C.P. 57 223 14638/2 40,00 % AVELLANEDA 
STALTARI, Graciela Nora C.P. 94 90 24169/5 40,00 % AVELLANEDA 
LÓPEZ, Cristian Alfredo C.P. 112 106 28876/4 20,00 % LA PLATA 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
Cichero y Asociados - Contadores Públicos Art. 253º Ley 24..522 
 

2 234 484 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
CICHERO, Liliana Edit C.P. 58 191 14861/0 33,34 % SAN ISIDRO 
BENGOECHEA, Elba C.P. 43 87 10917/7 33,33 % SAN ISIDRO 
SINELLI, Cecilia Beatriz C.P. 36 196 9214/2 33,33 % PERGAMINO 

 

ESTUDIO TOMO FOLIO LEGAJO 
Rozen, Mario – Serafíni, José Luis - Campesino, Silvia Viviana - Contadores 
Públicos Art. 253º Ley 24..522 

2 235 485 

 
COMPOSICIÓN: 

 

PROFESIONAL MAT. Tº Fº Lº PART. DELEGACIÓN 
ROZEN, Mario C.P. 77 112 19763/7 33,33 % MORÓN 
SERAFINI, José Luis C.P. 84 63 21531/7 33,33 % MORÓN 
CAMPESINO, Silvia Viviana C.P. 112 123 28894/2 33,34 % MORÓN 

 
 
 

Dem/RAT             
           Hoja 1 de 1 


	LA PLATA, 10 de septiembre de 2007.-
	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5192
	Por ello, el

	PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO


